

## Questions in the Desert (Preached @ FBC by Cheryl Williams, February 26<sup>th</sup>, 2023 - Matt 4:1-11)

صحرا، بیابان. می تواند پیشگویی باشد، گسترده و اغلب بسیار آرام است. وقتی خورشید بر خاک قرمز می زند و سایه کم است، می تواند به طرز غیر قابل تحملی گرم باشد. ممکن است تنها باشد، افراد کمی به آنجا می روند. زیبایی خاص خودش را دارد این می تواند خطرناک باشد، به خصوص اینجا در استرالیا که در آن تعداد کمی زندگی می کنند و خانه ها، جاده ها و تماس های کمی وجود دارد، مایل ها پمپ بنزین ها و مکان های غذا را از هم فهمیدم. سالها پیش Kalgoorlie جدا می کنند، بنابراین باید غذا، آب، بنزین بردارید - من این را به سختی در

امروز اولین یکشنبه روزه است و ما عیسی را در آغاز خدمتش می یابیم. پس از تعمید توسط یوحنا، به ما گفته می شود که او توسط روح به مدت چهل روز به بیابان یا بیابان هدایت می شود

تجربه بیابان یا بیابان توسط اجداد او به خوبی شناخته شده بود، پس از همه آنها 40 سال در آن سرگردان بودند. برای آنها این مکان برای آزمایش بود، مکانی که ناراحت کننده بود زیرا فکر می کردند از گرسنگی خواهند مرد.

بیابان یا بیابان مکانی چالش برانگیز است، جایی که شما تا حدی در رحمت مناظر هستید. جایی برای خلوت فضایی برای اندیشیدن و شاید هم جای نویدی که گل های کوچکی در میان سنگ ها ظاهر می شوند

بنابراین عیسی به تنهایی آنجاست، شاید قبل از شروع خدمتش درگیر تفکر در خود است، اما در بیرون، به دور از هر چیزی که آشنا بود، دور از شلوغی زندگی عادی خود، روزه می گیرد و دعا می کند. پس از چهل روز روزه گرفتن، به طور قابل درک گرسنه است. بعد از چهل روز سه سوال می شنود، سه انتخاب یا چالش به او داده می شود. وسوسه کننده هرگز دیده نمی شود فقط شنیده می شود. پرسش ها یا انتخاب ها به خودی خود کاملاً بد نیستند اما در پاسخ های عیسی می بینیم که او چگونه خود را برای وظایفی که پیش رو دارد شکل می دهد

بنابراین، بیایید به سه سوال در بیابان نگاه کنیم

اولاً، اگر شما پسر خدا هستید، چرا به این سنگ ها دستور نان نان بدهید، با توجه به اینکه باید خیلی گرسنه باشید

ثانیاً، اگر واقعاً پسر خدا هستید، چرا خود را از آن صخره بلند پرتاب نمی کنید، زیرا خوب خواهید شد، فرشتگان شما را نجات خواهند داد

ثالثاً، از یک نقطه مرتفع به شهر نگاه کنید، سؤال این بود که چرا همه آن را نگیرید، تنها کاری که باید انجام دهید این است که دیگری را پرستش کنید

از برخی جهات هیچ یک از این سؤالات کاملاً بد نیستند، غذا وقتی گرسنه هستید چیز خوبی است. نجات یافتن هم چندان بد نیست. به دست آوردن نفوذ نیز ممکن است خوب باشد

عیسی به هیچ وجه همه پیشنهادات را رد می کند و شاید برای تقویت عزم خود از کتاب مقدس استناد کند. زندگی از کلام خدا سرچشمه می گیرد، خدا را امتحان نکنید و فقط خداوند خدای خود را پرستید و فقط او را بندگی کنید

در این برخورد در بیابان، هم انسانیت عیسی و هم الوهیت او را می بینیم. به او غذا، ایمنی و قدرت پیشنهاد می شود - وسوسه هایی که ما نیز با آنها بسیار آشنا هستیم. ما در دنیای مادی زندگی می کنیم که در آن هر روز وسوسه می شویم که چیزهای بیشتری داشته باشیم، نه فقط وسایل اولیه برای زنده ماندن. ما در دنیایی زندگی می

کنیم که در آن کمی در مورد امنیت خود پارانوئید شده ایم - به اسلحه هایی که داریم یا می خواهیم نگاه کنیم و به دیگران بدهیم. ما در دنیایی زندگی می کنیم که می خواهیم تأثیر بگذاریم، تا نظر مردم را در مورد همه چیز تغییر دهیم. عیسی این خواسته های بسیار قدرتمند را می دانست و این احتمال وجود دارد که توسط آنها وسوسه شود - این باعث می شود که او ما را دوست داشته باشد، این بدان معنی است که او ما را درک می کند.

با این حال، ما در عیسی نیز تصویر بزرگتر را می بینیم

عیسی برای رفع گرسنگی خود سنگ را به نان تبدیل نمی کند، زیرا می داند که گرسنه و فقیر بسیاری در جهان هستند و او آمده است تا بار آنها را کم کند

عیسی از انسانیت خود دوری نمی کند و فناپذیری خود را انکار نمی کند و خود را نجات نمی دهد، زیرا این گزینه در دسترس دیگران نیست و او آمده است تا به آنها خدمت کند

عیسی به دنبال ثروت و جلال نخواهد بود، زیرا می داند که بسیاری چنین گزینه هایی ندارند و او آمده است تا به رانده شدگان، آسیب دیده ها و ناتوانان خدمت کند

بعد از این سؤالات و وسوسه هایی که به نظر من قوت بخشید و تصمیم گرفت، که به نوعی او را شکل داد، به او کمک کرد تا بفهمد کیست و تأیید کرد که راه آسانی را در پیش نخواهد گرفت، راه را پیش روی او خواهد پیمود

بنابراین، از مثال عیسی چه می آموزیم؟

ما به عنوان افراد با ایمان مورد آزمایش قرار می گیریم، به چالش کشیده می شویم، باید به آنچه واقعاً مهم است فکر کنیم. گاهی اوقات انتخاب هایی که باید انجام دهیم بین خوب و بهتر است نه فقط خوب و بد

ما به عنوان افراد با ایمان باید با انسانیت خود، با امیال انسانی خود، با سایه خود مقابله کنیم و برای خدا موضع گیری کنیم

ما به عنوان افراد با ایمان نیاز به یادآوری داریم که نمی توان از خدا برای قدرت و اعتبار و جمع آوری ثروت استفاده کرد، به عنوان کلیسا باید در برابر چنین چالش هایی مقاومت کنیم و به خود یادآوری کنیم که باید به جای خدمت به ما خدمت کنیم

همانطور که در روزه داری سفر می کنیم، باشد که در برابر وسوسه های جمع آوری بیش از آنچه نیاز داریم، سوء استفاده از هر قدرتی که داریم و برای منافع خود در برابر قدرت فاسد سر فرود نیاوریم، مقاومت کنیم. باشد که ما در کلمات خدا و مثال عیسی قدرت پیدا کنیم تا از چه کسی و چه چیزی مهم است دفاع کنیم

اگر تصمیم گرفتید چیزی را برای روزه رها کنید (و من این کار را کردم و فکر می کنم عزم من فقط چند ساعت طول کشید)، باشد که توجه شما را بر آنچه در سفر ایمانی شما مهم است، آنچه در دعوت شما مهم است متمرکز شود و حضور خدا را با خود بدانید. در هر لحظه آمین